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Na znakowanie szlaków i imprezy turystyczne

Aż 52 wnioski o wsparcie finansowe przedsięwzięć z zakresu turystyki i  krajoznawstwa
wpłynęły na konkurs ogłoszony przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego.
Organizacje  pozarządowe  wnioskowały  o  wsparcie  sześciokrotnie  przekraczające  kwotę
zarezerwowaną  na  ten  cel  w  budżecie  województwa.  Podczas  dzisiejszego  posiedzenia
Zarząd Województwa zdecydował o przyznaniu dotacji.

60 tysięcy złotych  to kwota, jaką Urząd Marszałkowski postawił w tym roku do dyspozycji 
organizacjom pozarządowym działającym w obszarze turystyki i krajoznawstwa na wsparcie
realizowanych przez nie zadań publicznych. Wszystko zgodnie z Programem Współpracy
Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi na 2016 r. oraz
ustawą o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie.

Organizacje mogły się ubiegać o dofinansowanie przedsięwzięć związanych: z organizacją
ogólnodostępnych imprez turystyki aktywnej i kwalifikowanej oraz konkursów turystyczno-
krajoznawczych, a także na wytyczanie, znakowanie i utrzymanie szlaków turystycznych na
terenie województwa świętokrzyskiego.

W ramach  konkursu do Urzędu Marszałkowskiego wpłynęło  w sumie 52 wnioski na kwotę
dofinansowania  przekraczającą  360  tys.  zł!   Ostatecznie  komisja  konkursowa
rekomendowała  Zarządowi  Województwa  przyznanie  dotacji  dla  28  organizacji.  Kwoty
wsparcia finansowego wahają się od 1 tysiąca do 6,5 tysiąca złotych.

Najwyższe dofinansowanie (6,5 tys. zł) otrzyma Oddział Świętokrzyski w Kielcach Polskiego
Towarzystwa Turystyczno- Krajoznawczego na odnowienie szlaków turystycznych Wąchock –
Cedzyna, Szydłów – Widełki oraz Wierna Rzeka – Chęciny. Z kolei Związek Harcerstwa
Polskiego  –  Hufiec  Starachowice   dostanie  5  tys.  zł  dotacji  na  organizację  58
Ogólnopolskiego Harcerskiego Rajdu Świętokrzyskiego. Również kwotą 5 tys. zł wsparta
zostanie organizacja Świętokrzyskiej  Ligi  Rowerowej „MTBCROSSMARATON” – wniosek
złożyło  Świętokrzyskie  Stowarzyszenie  kolarstwa  Gorskiego  „MTBCROSS”  z  Kielc.
Natomiast 2 tys. złotych Zarząd Województwa przyznał kieleckiemu oddziałowi Polskiego
Związku  Niewidomych na  organizację  imprezy  pod  nazwą „PZN Orienteering  weekend
2016” – programu turystyki aktywnej dla osób niewidomych lub słabo widzących.
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